

23.10.2013

YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS

Aika Keskiviikkona 23.10.2013, klo 17.00

Paikka D1-02, Tampereen ammattikorkeakoulu, Kuntokatu 3, 33520 Tampere

Läsnä	Jussi Niemi Puheenjohtaja	Elina Hulkkonen
	Tiina Närhi Sihteeri	Meri Virtanen
	Laura Marttila	Arttu Talvela
	Marika Anttila	Joonas Inha
	Veera Leppäniemi	Toffe Lindblom
	Tiina-Maija Kurtti	Osmo Ahonen
	Mika Haapsaari	Jussi Kuvaja
	Lauri Haasto	Veli-Matti Peltola
	Mehmet Kutuk	Jenni Lehterikorpi
	Elina Hulkkonen	Emmi Kunnila
	Petri Purmonen	Anssi Kosonen
	Tuukka Juntunen	Janne Taisto
	Lasse Parviainen	

1 Kokouksen avaus

Hallituksen puheenjohtaja Veli-Matti Peltola avasi kokouksen kello 17:02 toivottaen kaikki tervetulleeksi kokoukseen.

2 Kokouksen järjestäytyminen

Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi pöytäkirjan tarkastajaa, jotka toimivat myös ääntenlaskijoina.

Ehdotetaan Jussi Niemeä kokouksen puheenjohtajaksi. Sihteeriksi ehdotetaan Tiina Närheä ja pöytäkirjan tarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi Osmo Ahosta ja Jussi Kuvajaa.

Valittiin puheenjohtajaksi Jussi Niemi, sihteeriksi Tiina Närhi ja pöytäkirjan tarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi Osmo Ahonen ja Jussi Kuvaja.

3 Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokouskutsu on lähetetty yhdistyksen sääntöjen mukaisesti kaikille yhdistyksen jäsenille viimeistään seitsemän päivää ennen kokousta. Kokouksen esityslista on ollut esillä myös yhdistyksen ilmoitustaululla vaadittavat seitsemän päivää.

Päätettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi

Esityslista on toimitettu yhdistyksen jäsenille ennen kokousta.

Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

23.10.2013

5 Vuoden 2014 talousarvio ja toimintasuunnitelma

Hallituksen puheenjohtaja Veli-Matti Peltola esittelee hallituksen ehdotuksen yhdistyksen talousarvioksi ja toimintasuunnitelmaksi vuodelle 2014.

Veli-Matti Peltola kertoi suullisesti suurimmat muutokset tämän vuoden ja viime vuoden talousarvioiden välillä.

Muutokset on käsitelty ja hyväksytty ja löytyvät liitteestä (LIITE 1).

Hyväksyttiin hallituksen ehdotus yhdistyksen talousarvioksi ja toimintasuunnitelmaksi vuodelle 2014 muutoksineen.

6 Toiminnantarkastajan valitseminen

Valitaan yhdistykselle toiminnantarkastaja vuodelle 2014 ja hänelle varahenkilö.

Veli-Matti Peltola ehdotti toiminnantarkastajiksi Armi Jakolaa ja varahenkilöksi Mika Haapsaarta.

Valittiin yhdistyksen toiminnantarkastajaksi Armi Jakola ja hänen varahenkilökseen Mika Haapsaari ehdotuksen mukaisesti.

7 Puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valitseminen

Valitaan yhdistykselle puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja kaudelle 2014.

Puheenjohtajaksi ehdolle asetui Joonas Inha ja varapuheenjohtajiksi Meri Virtanen ja Elina Hulkkonen.

Valittiin puheenjohtajaksi kaudelle 2014 Joonas Inha ja varapuheenjohtajaksi kaudelle 2014 Elina Hulkkonen.

8 Sihteerin ja taloussihteerin valitseminen

Valitaan yhdistykselle sihteeri ja taloussihteeri kaudelle 2014.

Ehdolle asettuivat: Lasse Parviainen (taloussihteeri), Tiina-Maija Kurtti ja Veera Leppäniemi (sihteeri).

Valittiin kaudelle 2014 sihteeriksi Veera Leppäniemi ja taloussihteeriksi Lasse Parviainen.

9 Hallitusten jäsenten valitseminen

Valitaan hallituksen jäsenet kaudelle 2014. Valitaan hallitukseen kuusi (6) jäsentä (viihde, koulutuspolitiikka, yritysysteistyö, vapaa-aika, tiedotus ja ulkosuhteet). Haetaan tässä vaiheessa vasta hallituksen jäsenen paikkaa, ei vielä vastuualueita. Vastuualueet määritellään hallituksen järjestäytymiskokouksessa.

Ehdolle asettuivat: Toffe Lindblom, Arttu Talvela, Joni Parviainen, Marika Anttila, Mehmet Kütük, Tiina-Maija Kurtti, Enni Rantakangas ja Janne Taisto.

Suljettu lippuäänestys, jonka jälkeen ääntenlaskusta johtuva tauko.

Valittiin hallituksen jäseniksi kaudelle 2014: (Äänimäärät LIITE 2)

23.10.2013

10 Hallituksen ulkopuolisten toimijoiden valitseminen

Valitaan yhdistykselle webmaster ja päätoimittaja kaudelle 2014.

Ehdolle asettuivat Meri Virtanen (päätoimittaja) ja Tiina Närhi (webmaster).

Valittiin kaudelle 2014 webmasteriksi Tiina Närhi ja päätoimittajaksi Meri Virtanen.

11 Kunniajäsenten kutsuminen

Hallituksen puheenjohtaja Veli-Matti Peltola ehdotti kunniajäseniksi Milla Hokkilaa ja Mika Haapsaarta. Hyväksyttiin yksimielisesti kunniajäseniksi Milla Hokkila ja Mika Haapsaari.

12 Ilmoitusasiat

Uuden hallituksen toimintakausi alkaa 1.1.2014.

Uusi ja vanha hallitus jää kokouksen jälkeen kokoustilaan.

13 Muut esille tulevat asiat

Ei muita esille tulevia asioita.

14 Kokouksen sulkeminen

Puheenjohtaja Jussi Niemi sulki kokouksen kello 19.42.

Tampereen Tradenomiopiskelijät ry

Jussi Niemi
Puheenjohtaja

Tiina Närhi
Sihteeri

Jussi Kuvaja
Pöytäkirjantarkastaja

Osmo Ahonen
Pöytäkirjantarkastaja